[image: image1.png]

ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

EDITAL Nº 31, DE 02 DE OUTUBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 6º, inciso X da Resolução nº 1, de 17 de maio de 2011, considerando a competência prevista no art. 7º, inciso II, da Lei Complementar n° 73, de 10 de fevereiro de 1993, e tendo em vista o disposto na Resolução n° 11, de 30 de dezembro de 2008, do Conselho Superior da Advocacia-Geral da União, e alterações, consolidadas na Portaria nº 96/CSAGU, de 4 de abril de 2013, e Resolução nº 8, de 26 de junho de 2013, além do Edital CSAGU nº 28, de 8 de agosto de 2014, publicado no Suplemento A do BSE nº 33, de 20 de agosto de 2014, resolve:
ALTERAR

o item 2 do Edital nº 30, de 29 de setembro de 2014, publicado no Suplemento do Boletim de Serviço Eletrônico nº 39, de 30 de setembro de 2014, para fixar o período para interposição de recurso das 8h do dia 1 de outubro às 23 h do dia 9 de outubro de 2014.

LUÍS INÁCIO LUCENA ADAMS
_1441008729